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Zapraszamy do organizacji wydarzeń w ramach
Europejskich Dni Dziedzictwa

W 2018 roku świętujemy setną rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości. Te
niezwykle ważne dla Polaków wydarzenia są motywem przewodnim 26. edycji Europejskich
Dni Dziedzictwa, która w dniach 8-9 i 15-16 września 2018 r. odbędzie się pod hasłem
„Niepodległa dla wszystkich”.

Temat przewodni zachęca do ukazania dorobku długotrwałego procesu dziejowego, w który
zaangażowało się wiele wybitnych postaci i całe zastępy zwykłych Polaków, którzy w
trudnych czasach zaborów nie zapomnieli o swojej polskości, nie szczędzili trudu i ofiary. To
także okazja do odczytywania w zabytkach – niemych świadkach historii – dziejów tych ludzi
i ich spuścizny, ukazania i przypomnienia obiektów oraz miejsc mających związek z
działaniami zmierzającymi do odzyskania wolności i suwerenności. Jest to także okazja do
przywołania pamięci i szacunku dla tych, którzy za Niepodległą oddali życie.
W ramach Europejskich Dni Dziedzictwa organizowane są dni otwarte w obiektach
zabytkowych, tematyczne wystawy w muzeach i instytucjach kultury, bibliotekach, sesje
popularnonaukowe, pikniki historyczne i festyny. Jest to promocja instytucji, miejsca,
obiektu, wydarzenia, a także forma edukacji o regionalnym dziedzictwie.
Zgodnie z założeniami Europejskich Dni Dziedzictwa w całej Europie wszystkie imprezy są
bezpłatne, a instytucje i organizacje biorące w nich udział nie czerpią z tego korzyści.

Zgłoszenia należy przesyłać do dnia 15 maja 2018 roku na załączonym druku w formie
elektronicznej na adres; e-mail: wieslawa.jagodzka-hadamik@sejmik.kielce.pl  

Szczegółowe informacje udziela pani Wiesława Jagodzka – Hadamik; nr telefonu 41 341 62
11, fax 041 344 36 11, w Departamencie Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
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Urzędu Marszałkowskiego, Kielce ul. Paderewskiego 34 A.
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